
UCHWAŁA NR  III/ 13 /2014 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok NR 

XXXII/259/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 grudnia 2013 r., zmienionej 

ZARZĄDZENIEM NR III/422/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 stycznia 

2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

UCHWAŁĄ NR XXXIII/267/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 21 lutego 2014  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/434/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lutego 2014 

r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

UCHWAŁĄ NR XXXIV/273/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2014  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/441/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2014 

r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/444/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 kwietnia 

2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/448/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 

2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

UCHWAŁĄ NR XXXV/281/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 8 maja 2014  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXXVI/284/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 maja 2014 zmieniającą 

uchwałę własną NR XXXV/281/2014 z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/464/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/475/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 czerwca 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXVII/289/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 czerwca 2014 w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/482/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXVIII/292/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 8 lipca 2014 w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXVIII/293/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 8 lipca 2014 zmieniającą uchwałę 

własną NR XXXVII/289/2014 z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/486/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lipca 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 



2 

 

III/493/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 14 sierpnia 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXIX/298/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 sierpnia 2014 w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/501/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/513/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 września 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XL/302/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 września 2014 w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/516/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 września 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/523/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 października 2014 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/528/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 października 2014 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XLI/309/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 5 listopada 2014 w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/536/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 17 listopada 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/543/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 listopada 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR II/7/2014 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 grudnia 2014 w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

IV/3/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 grudnia 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

IV/9/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu: 

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę  230 357,94 zł 
 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 48 897,00 

 Dochody bieżące, z tego: 48 897,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 48 897,00 

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 48 897,00 
 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 78 050,00 

 Dochody bieżące, z tego: 78 050,00 

 75802 UZUPEŁNIENIE SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

78 050,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 78 050,00 
 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 103 410,94 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 103 410,94 

 Dochody majątkowe: 103 410,94 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich (umowa RPPK.02.02.00-

18-150/12”Termomodernizacja obiektów użyteczności 

103 410,94 



3 

 

publicznej w Gminie Krościenko Wyżne”) -zwrot środków za  

poniesione wydatki/ 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę 230 357,94 zł 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 176 857,94 
 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 176 857,94 

Wydatki bieżące, z tego: 176 857,94 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 176 857,94 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 176 857,94 

  4300 Zakup usług pozostałych 73 447,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 410,94 
 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 47 000,00 

 80104 PRZEDSZKOLA  47 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 47 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 47 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 47 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

47 000,00 

 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  5 000,00 

 

 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 5 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 5 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 5 000,00 

     a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
 

926 KULTURA FIZYCZNA 1 500,00 

   

 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 1 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 500,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 500,00 

a)  wydatki związane z realizacja zadań statutowych 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę 2 352,54 zł 
 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 000,00 

   

 85404 WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 1 900,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 900,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 900,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 

     

 85446 DOKSZTAŁCANIE I DOSOKONALENIE NAUCZYCIELI 100,00 



4 

 

Wydatki bieżące, z tego: 100,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych: 100,00 

a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

100,00 

     
 

926 KULTURA FIZYCZNA 352,54 

 92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 352,54 

Wydatki bieżące, z tego: 352,54 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 352,54 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 352,54 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 352,54 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę 2 352,54 zł 
 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 000,00 

   

 80104 PRZEDSZKOLA  2 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

     
 

926 KULTURA FIZYCZNA 352,54 

 92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 352,54 

Wydatki bieżące, z tego: 352,54 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 352,54 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 292,62 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  292,62 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 59,92 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

59,92 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 


